

Sangild Dambrug ApS

Sangildvej 21, 7470 Karup J.

CVR-nr. 14 34 61 98

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2022.

Ejnar Berg Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sangild Dambrug ApS Sangildvej 21 7470 Karup J. CVR-nr.: 14 34 61 98 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ejnar Berg Mikkelsen, Sangildvej 21, 7470 Karup J.
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af dambrugsdrift og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.601 t.kr. mod 1.243 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 558 t.kr. mod 408 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.601.313	1.242.958
1 Personaleomkostninger	-639.710	-508.733
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-162.013	-141.528
Driftsresultat	799.590	592.697
Andre finansielle indtægter	54	46
2 Øvrige finansielle omkostninger	-83.773	-69.592
Resultat før skat	715.871	523.151
Skat af årets resultat	-157.475	-115.282
Årets resultat	558.396	407.869
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	501.196	351.369
Disponeret i alt	558.396	407.869

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	360.570	423.911
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	245.375	325.433
Materielle anlægsaktiver i alt	605.945	749.344
Anlægsaktiver i alt	605.945	749.344
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	42.484	31.844
Fremstillede varer og handelsvarer	752.640	690.984
Varebeholdninger i alt	795.124	722.828
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	197.855	178.125
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.768
Andre tilgodehavender	8.932	75.034
Tilgodehavender i alt	206.787	256.927
Likvide beholdninger	3.063.617	1.945.065
Omsætningsaktiver i alt	4.065.528	2.924.820
Aktiver i alt	4.671.473	3.674.164

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.814.870	1.313.674
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	2.072.070	1.570.174
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.238	32.081
Hensatte forpligtelser i alt	14.238	32.081
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.970	109.032
Selskabsskat	205.550	0
Anden gæld	2.257.645	1.962.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.585.165	2.071.909
Gældsforpligtelser i alt	2.585.165	2.071.909
Passiver i alt	4.671.473	3.674.164

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	962.305	55.300	1.217.605
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>351.369</u>	<u>56.500</u>	<u>407.869</u>
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	1.313.674	56.500	1.570.174
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>501.196</u>	<u>57.200</u>	<u>558.396</u>
	<u>200.000</u>	<u>1.814.870</u>	<u>57.200</u>	<u>2.072.070</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	632.894	499.077
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.816</u>	<u>9.656</u>
	<u>639.710</u>	<u>508.733</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>83.773</u>	<u>69.592</u>
	<u>83.773</u>	<u>69.592</u>